Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17»
140200, Московская обл., г. Воскресенск, ул. Гражданская, д. 29

Тел. / факс № 8 (496)44- 3-26-93,  тел. 8 (496)44- 3-20 47, school 17-vos @mail.ru

Приказ

от   29.03.12 г.
№  8/  у

Воскресенск
О зачислении в 1-й класс с 01.09.2012 года.

      В исполнении приказа МУ «Управление образования администрации Воскресенского муниципального района» от 22.02.2012г.  № 163 «О комплектовании первых классов в общеобразовательных учреждениях Воскресенского муниципального района в 2012-2013 уч. году» и на основании принятых заявлений родителей (законных представителей)

приказываю:

1. Зачислить в первый класс с 01.09.2012 года детей, достигших к 01.09.2012 года  возраста не менее 6 лет 6 месяцев и не более 8 лет, у которых нет противопоказаний по состоянию здоровья и зарегистрированных на территории, закрепленной за МОУ «СОШ № 17» в следующем составе:

1. Баранов Никита Дмитриевич
2. Баранова Кристина Радиковна
3. Сорокина Мария Михайловна
4. Канунников Максим Алексеевич
5. Зиневич Екатерина Владимировна

6. Казадаева Варвара Михайловна

7. Князева Ксения Максимовна
2. Представить к 30.08.2012 года списки детей, указанных в п.1 настоящего приказа к распределению по 1-ым классам с 01.09.2012 года.

3. Контроль за выполнением  данного приказа возложить на Смолину Ирину Геннадьевну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

             Директор МОУ «СОШ № 17»

             И.Е.Жогина